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باند جاعلان حرفه ای اسناد و مهر مقامات قضایی و ادارات دولتی متلاشی شد 
باند جاعلان حرفه ای اسناد و مهر مقامات 
قضایی و ادارات دولتی با ورود سربازان گمنام 
امام زمان)عج( در مرکز حفاظت و اطلاعات 

قوه قضاییه متلاشی شد.
به گزارش ایرنا از مرکز رسانه قوه قضاییه، در 
پی دریافت شکایت از شهروندان مبنی بر جعل 
اسناد دولتی و رسمی، امضا و مهر مقامات 
قضایی، مهر و علامت ادارات مهم دولتی 
پیچیدگی  و  حساسیت  دلیل  به  قضایی  و 
موضوع، در هماهنگی با مراجع ذیربط و پس 
از دریافت استعلام های لازم، بررسی پرونده 
در دستور کار سربازان گمنام امام زمان )عج( 
در مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه قرار 

گرفت.
در یک دوره اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
باند جعل حرفه ای  از متهمان  اولیه، یکی 
دستگیر شد که پس از اقدامات آزمایشگاهی، 

سربازان  توسط  پیچیده  اطلاعاتی  و  فنی 
گمنام حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه، متهم 

اصلی نیز شناسایی شد.
ماموران حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه در 
مرحله دوم عملیاتی با اقــدام فنی و از پیش 
هماهنگ شده موفق به کشف مخفیگاه اصلی 

متهم شدند و همزمان متهم را در محل وقوع 
جرم  همراه با انبوهی از اسناد و مدارک جعلی 
و تجهیزات مدرن جعل دستگیر کردند. از 
متهم تعداد قابل ملاحظه ای مهر، علامت، 
اوراق جعلی ادارات و اسناد و مدارک خام و 

جعلی کشف و ضبط شد.
موفق  جعلی  اسناد  از  استفاده  با  متهمان 
ــرارداد در  به انعقاد فقره های متعددی از ق
مناطق شمالی شهر تهران از جمله ولنجک 
و زعفرانیه تهران با اشخاص شده بودند که 
میزان تعهدات صورت گرفته در یک شکایت 
در منطقه یک تهران رقمی بیش از  ۱۶۷ 

میلیارد تومان برآورد شد.
براساس این گزارش، کارشناسان حفاظت و 
اطلاعات قوه قضاییه همچنان در حال انجام 
تحقیقات فنی برای شناسایی سایر عوامل، 

مرتبطان و ابعاد دیگر وقوع جرم هستند.

رئیس کمیته امداد کشور خبر داد؛ 

 خودکفایی 100 هزار خانوار تحت پوشش کمیته امداد
 تا پایان سال 

بـرای  تـلاش  از  کشـور  امـداد  کمیتـه     رئیـس 
خودکفایی و اشتغال زایی ۱۰۰ هزار خانوار تحت 

پوشـش ایـن نهـاد تـا پایـان سـال خبـر داد.
 ۲۴ چهارشـنبه  روز  بختیـاری  سـیدمرتضی 
 ۶۵۳ و  هـزار   ۲ خودکفایـی  جشـن  در  آبـان 
گـرگان  در  گلسـتان  امـداد  کمیتـه  مددجـوی 
بـا بیـان ایـن کـه مددجویـان پـس از خودکفایـی 
بگیـران  مسـتمری  فهرسـت  از  زایـی  اشـتغال  و 
از  افـزود:  می شـوند،  خـارج  امـداد  کمیتـه 
۵۴ هـزار  ابتـدای سـال تاکنـون بـرای بیـش از 
 نفـر در کشـور جشـن خودکفایـی برگـزار کردیـم.

وی با بیان این که پارسـال ۲۵ هـزار میلیارد تومان 
اعتبـار اشـتغال زایـی بـرای کمیتـه امـداد مصـوب 
شـد کـه ۹۲ درصـد آن را جـذب کردیم، تصریـح 
کـرد: بـر اسـاس مصوبـه سـال ۱۴۰۰ و بـا فعالیـت 
دولـت سـیزدهم کمیتـه امـداد بایـد سـالانه ۵۰۰ 
هـزار شـغل در کشـور ایجـاد کنـد کـه از ایـن تعـداد 

۵۰ درصـد بایـد ویـژه مددجویـان ایـن نهـاد و ۵۰ 
 درصد نیـز برای افـراد دهک یک تا ۵ جامعه باشـد.

رئیـس کمیتـه امـداد امـام خمینـی )ره( کشـور بـا 
تاکید بر اینکـه در زمینه توانمندسـازی مددجویان 
کمیتـه امـداد بـه دنبـال اشـتغال پایـدار هسـتیم، 
بیـان کـرد: امسـال نیـز ۳۵ هـزار میلیـارد تومـان 
تسـهیلات قرض الحسـنه بـه همت مجلس شـورای 
 اسـلامی بـرای کمیتـه امـداد مصـوب شـده اسـت.
ایـن مقـام مسـئول اعـلام کـرد: گلسـتان در ایـن 
زمینه رتبه سوم کشـور را دارد و سال گذشته ۶۷۵ 
میلیـارد و ۶۰۰ میلیـون تومـان تسـهیلات قـرض 
الحسـنه اشـتغال زایـی جـذب و بـرای ۱۱ هـزار و 

۶۲۰ مددجـو فرصـت شـغلی ایجـاد شـد.
بختیاری گفت: امسـال نیـز تاکنـون ۸۸۴ میلیارد 
تومـان اعتبـار بـرای اشـتغال زایـی بـه ایـن نهـاد 
اختصاص یافته که ۳۲۰ میلیـارد تومان آن معادل 

۳۵ درصـد جـذب شـده اسـت.

مدیرکل کتابخانه های استان خراسان جنوبی خبر داد

معافیت مالیاتی خیرین کتابخانه ساز استان 

مدیـرکل کتابخانه هـای اسـتان در نشسـت خبـری 
گفـت: عـلاوه بـر اعتبـارات اسـتانی در سـفر ریاسـت 
اعتبـارات  درصـدی   ۵۴ افزایـش  بـا  جمهـوری 
کتابخانه هـای خراسـان جنوبـی ۳۵میلیـارد تومان 
بـرای سـاخت کتابخانه هـا در اسـتان کمـک شـده 
اسـت.حاجی افـزود: همچنیـن ۱۰ میلیـارد تومـان 
برای طرح توسـعه کتابخانه های نهبندان و سربیشه 
تا پایـان ۱۴۰۳ به اسـتان تخصیص یافته اسـت.وی 
از معافیـت مالیاتـی خیریـن کتابخانـه سـاز اسـتان 
خبـر داد و گفـت: کمـک خیریـن بـه کتابخانـه یـک 
میلیـارد و ۴۰۰ میلیـون تومـان و کمـک غیـر نقـدی 
اسـت. بـوده  تومـان  ۲۰۰میلیـون  و  میلیـارد   ۲
مدیـر کل کتابخانه هـای اسـتان بـا اشـاره بـه شـعار 
هرکتاب، یـک وقف و هر شـهروند، یک واقـف افزود: 
بـه کتابخانه هـای اسـتان ۵۱هـزار جلـد کتـاب اهدا 
شـده اسـت.حاجی گفـت: بخشـودگی جرایـم اعضا 
و عضویـت رایـگان، معافیـت مالیاتـی بـرای خیریـن 

کتابخانـه سـاز و اجـرای حبـس زدایـی و اجـرای 
مجازات جایگزین برای ساخت پروژه های کتابخانه 
ها، تجهیـز و سـاخت کتابخانه ها در شهرسـتان های 
مختلـف از اقدامـات شـاخص کتابخانه هـای اسـتان 
اسـت.وی افـزود: در شـش مـاه ابتـدای سـال بیـش 
از ۱۶هـزار نفـر عضـو کتابخانه هـای اسـتان شـدند.

مدیـر کل کتابخانه هـای اسـتان همچنیـن گفـت: 
هـم اکنـون در ۸۴ بـاب کتابخانـه  اسـتان ۶۱هـزار و 
۱۳۷ نفـر عضو هسـتند.حاجی با بیان ایـن که هفته 
کتـاب بـا شـعار آینـده خواندنـی اسـت، از سـه شـنبه 
شـروع می شـود، افزود: مراسـم محوری هفته کتاب 
در شهرسـتان خوسـف و در کنـار آن جشـنواره ابـن 
حسـام هـم برگـزار خواهـد شـد.وی بـا اشـاره بـه این 
کـه در هفتـه کتـاب ۴۴۶برنامـه فرهنگی در اسـتان 
برگـزار خواهـد شـد، افـزود: در بیرجنـد هـم مراسـم 
اهـدای کتـاب خواهیـم داشـت و مـردم می تواننـد 

کتـاب اهـدا کننـد.

 برنامه سازمان پژوهش های علمی و صنعتی
 برای جذب 1000 عضو هیئت علمی 

رئیس سازمان پژوهش های علمی و 
صنعتی ایران درباره تعداد نیروهای 
هیئت علمی این سازمان، گفت: در 
ابتدای شروع خدمت من در سازمان، 
ما ۱۰۰ هیئت  علمی داشتیم. سال 
گذشته برای جذب ۶۱ عضو هیئت  
علمی اقـــدام کــردیــم تــا بــه مجموعه 
اضافه شوند. تا جایی که معیارهای ما 
اجازه داده، شرط اول جذب نیروهای 
ما وابستگی به انقلاب، ولایتمداری 
و اعتقاد به ولایــت فقیه بــوده است. 
امسال نیز ۱۲۰ نفر اضافه می کنیم و 
این روند را تا ۱۰۰۰ نفر برای خدمت 

به نظام ادامه خواهیم داد.
به گزارش ایسنا، دکتر حسن زمانیان 
در نشست فرماندهان بسیج کارکنان 
دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی که با 
حضور سرهنگ نصیرزاده، فرمانده 
مرکز مقاومت بسیج کارکنان وزارت 
علوم و دانشگاه ها برگزار شد، با بیان 
این که مقام معظم رهبری پیش قراول 
تفکر بسیجی و این فرهنگ مقدس 
معظم  مقام  وجــود  گفت:  هستند، 
ــا را از ســایــر کــشــورهــای  ــری م ــب ره
اسلامی در دنیا متمایز کرده است و 
ما باید به عنوان بسیجیان مخلص، 

قدردان حضور ایشان باشیم.
وی با اشاره به سالروز شهادت شهید 
طهرانی مقدم، خاطر نشان کرد: ما 
پیش از این از شهید چمران به عنوان 
یک بسیجی نمونه در وزارت علوم یاد 
می کردیم و روزی را به عنوان بسیج 
اساتید برای بزرگداشت رشادت های 
شهید چمران داریــم. اگر امروز همه 
ما در امنیت زندگی می کنیم و دست 
برتر را در دنیا داریم، به خاطر وجود 

بسیجیانی مثل شهید طهرانی مقدم 
و داشتن قدرت موشکی کشور است.

علمی  پژوهش های  سازمان  رئیس 
ــران با بیان این که این  و صنعتی ای
ســردار شهید اســلام توانست تحول 
بزرگی در قدرت نظامی ایران ایجاد 
ــزود: با تلاش های ایشان ما  کند، اف
رسیدیم. هایپرسونیک  موشک  به 

این که هر کس  بر  تاکید  با  زمانیان 
می خواهد با آمریکا مبارزه کند، باید 
کار کند و با کار دفاع کند، گفت: یک 
بسیجی خوب در محیط اداری باید از 
هر نظر الگو باشد؛ از نظر مردم داری، 
خدمت به مردم و انجام کار در درجه 
اول. اگر من عنوان بسیجی را یدک 
بکشم و از زیر کار دربروم، این خیانت 

به بسیج است.
وی افزود: به ندرت افرادی هستند که 
پشت این عنوان پنهان می شوند که 
سختی نکشند. محیط این را می فهمد 
و این آسیب به بسیج است. بسیجی در 
هر زمینه ای باید الگو و نفر اول باشد. 
اگر کسی بسیجی است، ولایتمدار و 
اصول گراست، باید بیشتر از دیگران 

کار کند.
وی افـــزود: تاکنون نیمی از دوران 
دولت مردمی سیزدهم گذشته، ولی 
در این موضوع هنوز موفق نشده ایم. 
همچنین ما در جذب کارمندان نیز 
مشکلاتی داریــم چرا که ردیف های 
استخدامی بسته شده است و ما دچار 
مشکلاتی در جذب نیرو شده ایم. ما 
در تزریق نیرو به بدنه وزارت علوم این 

مشکلات را داریم و امیدواریم بتوانیم 
این مشکل را حل کنیم.

علمی  پژوهش های  سازمان  رئیس 
ــعــداد  ــاره ت ــ ــ ــران درب ــ و صــنــعــتــی ایـ
نیروهای هیئت علمی این سازمان، 
گفت: در ابتدای شــروع خدمت من 
۱۰۰ هیئت علمی  در ســازمــان، ما 
ــرای جذب  داشتیم. ســال گذشته ب
۶۱ عضو هیئت علمی اقــدام کردیم 
تا به مجموعه اضافه شوند. تا جایی 
که معیارهای ما اجــازه داده، شرط 
اول جذب نیروهای ما وابستگی به 
انقلاب، ولایتمداری و اعتقاد به ولایت 
ــت. امسال نیز ۱۲۰  ــوده اس فقیه ب
نفر اضافه می کنیم و ایــن رونــد را تا 
۱۰۰۰ نفر برای خدمت به نظام ادامه 

خواهیم داد.
ــان  ــازم ــه س ــر ایـــن  ک ــا تــاکــیــد ب وی ب
پژوهش های علمی و صنعتی ایران، 
به  منجر  توسعه  و  تحقیق  پیشران 
محصول و رفع مشکل در کشور است، 
خاطر نشان کــرد: در دانشگاه های 
مــا پــژوهــش انــجــام مــی شــود ولــی 
ــا تبدیل بــه مقاله و  بسیاری از آن ه
بایگانی می شوند. ولی ما در سازمان 
به  صنعتی  و  علمی  ــای  ــش ه ــژوه پ
پژوهش هایی که تبدیل به محصول 
حل  را  کشور  از  مسئله ای  و  نشود 
نکند، بها نمی دهیم. چرا که در این 
سازمان، هر پژوهشی باید منجر به یک 

دستاورد ملموس شود.
سازمان  در  این که  بیان  با  زمانیان 
پژوهش های علمی و صنعتی ایران 
ــدود ۲۰۰ واحد  ۹ پژوهشکده و ح
ــرد:  ــاور وجـــود دارد، تــصــریــح ک ــن ف
پــژوهــشــکــده هــای مــا کــار تحقیق و 
توسعه را تـــا  TRL۴ و تولید دانــش 
فنی انجام می دهند و پس از آن، این 
دانش فنی به واحدهای فناور واگذار 
و در واحدهای فناور دانــش فنی به 

محصول تبدیل می شود.

رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت 
غذایی اعلام کرد 

تهیه شیوه نامه برنامه »نان کامل« 

رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی گفت: برای 
اجرای برنامه »نان کامل«، شیوه نامه ای در دبیرخانه شورای 
عالی سلامت و امنیت غذایی با مشارکت تمامی ذی نقشان تهیه 

و نهایی شد و به دستگاه های اجرایی ذیربط ابلاغ خواهد شد.
به گــزارش ایسنا و بنابر اعلام وزارت بهداشت، کمیته بهبود 
کیفیت و سلامت نان با حضور دکتر اسماعیل مطلق، رئیس 
دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی و نمایندگان 
ــوط در وزارت بــهــداشــت بــرگــزار شــد. ــرب  دســتــگــاه هـــای م

مطلق در این جلسه با توجه به تصویب سند دانش بنیان امنیت 
غذایی در شورای عالی انقلاب فرهنگی و ابلاغ آن توسط رئیس 
جمهور به دستگاه های اجرایی اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که 
در این سند تاکید ویژه ای بر آن شده »نان کامل« و »غذای سالم« 
است که باید به درستی اجرا شود و تمامی دستگاه ها وظیفه 

دارند در این باره اقدامات لازم را انجام دهند.
ــدود ۴۰۰ کارخانه  مطلق ادامــه داد: با توجه به ایــن که ح
ــال حــداقــل  ــس ــان ام ــای ــا پ آرد در کــشــور وجـــود دارد بــایــد ت
ــد کــنــد. ــی ــول ــان آرد کـــامـــل ت ــتـ ــر اسـ  یـــک کـــارخـــانـــه در هـ

وی همچنین ادامه داد: ۸۲ هزار نانوایی در کشور وجود دارد که 
به تدریج این نانوایی ها به تولید نان کامل طبق ضوابط وزارت 
 بهداشت و شیوه نامه ای که تهیه شده است، اقدام خواهند کرد.

گفتنی است؛ در این جلسه که روز سه شنبه ۲۳ آبان برگزار 
شد، نمایندگانی از دستگاه های مربوط از جمله سازمان غذا و 
دارو، سازمان استاندارد، کارشناسان بهداشت محیط، نماینده 
اتحادیه نانوایان و نماینده کانون صنفی صنایع آرد ایران حضور 
داشتند که پیشنهادها و نظرات خود را در جهت هر چه بهتر اجرا 

شدن برنامه »آرد کامل« و »نان کامل« بیان کردند.

سفیر جمهوری اسلامی ایران در آذربایجان خبر داد 

افزایش 15 درصدی ترانزیت بین ایران و جمهوری آذربایجان 
 سفیر ایران در جمهوری آذربایجان از افزایش ۱۵ 
درصدی ترانزیت بین ایران و جمهوری آذربایجان 

طی ماه های اخیر خبر داد.
ــزارش خبرنگار ایرنا، سید عباس موسوی  به گ
روز چهارشنبه در نشست با رئیس اتاق مشترک 
ایران و جمهوری آذربایجان در اردبیل، ضمن ابراز 
رضایت از فصل جدید روابط تهران و باکو افزود: 
جمهوری آذربایجان به دلیل داشتن اشتراکات 
فرهنگی و روابط دیرینه با جمهوری اسلامی به 
عنوان یکی از همسایگان مهم ایــران در منطقه 
محسوب می شود.سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
جمهوری آذربایجان گفت: به رغم برخی تنش های 
ناخواسته گذشته، در ماه های اخیر روابط دو کشور 
رو به توسعه بوده است به طوری که در این مدت 
شاهد افزایش حجم مــراودات تجاری و ترانزیت 
کشورمان   دیپلمات  بودیم.این  کشور  دو  بین 

خاطرنشان کــرد: به زودی چند پــروژه مشترک 
ــرژی با حضور مقامات عالی دو  حمل و نقل و ان
کشور به بهره برداری خواهد رسید.وی با بیان این 
که مناسبات سیاسی و همکاری های اقتصادی 
تهران و باکو رونــد رو به رشــدی داشته اســت، به 
دیدار روسای جمهور دو کشور در تاشکند اشاره 
کرد و گفت: امیدواریم نتیجه روندی که آغاز شده 
به نفع هر دو کشور باشد.رئیس اتاق مشترک ایران 
و آذربایجان هم در این نشست ضمن قدردانی از 
تلاش های سفیر جمهوری اسلامی در بسترسازی 
و تقویت روابط ایران و آذربایجان ابراز امیدواری 
کرد اجرای مصوبات اخیر کمیسیون اقتصادی دو 
کشور در جهت حفظ منافع ملی و بین المللی برای 
کشورمان در اولویت اساسی قرار گیرد.وی با اشاره 
به راهگذر جهانی شرق به غرب، بر لزوم استفاده از 
این ظرفیت تاکید کرد و گفت: ۳۸۰ کیلومتر مرز 

مشترک با جمهوری آذربایجان و وجود پایانه مرزی 
بیله سوار ظرفیت خوبی بــرای توسعه مــراودات 
اقتصادی استان اردبیل با جمهوری آذربایجان 
است و امیدواریم از این ظرفیت به خوبی استفاده 
شود.پیرموذن ادامه داد: تفاهم نامه هایی درباره 
توسعه گمرک، تعرفه ترجیحی، تردد مسافری و 
ایجاد بندر خشک در کمیسیون مشترک اقتصادی 
ایران و آذربایجان تصویب شده است که به دنبال 

اجرای این تفاهم نامه ها هستیم.


